
numer sprawy ZZP.2380.31.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 17.06.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 17.06.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Remont pomieszczeń i obiektów zlokalizowanych na terenie Oddziały Prewencji Policji w Poznaniu  
przy ul. Taborowej 22. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

1)  TWM Sp. z o. o.  
ul. Stefana Żeromskiego 9, 60-544 Poznań 

666 660,00 zł 

2)  MALBUD Zakład Remontowo Budowlany Eugeniusz Nowak 
ul. Zagłoby 5, 60-177 Poznań 

690 795,90 zł 

3)  HFM Group M. Halec Sp. j. 
ul. Leszczyńska 50, 60-113 Poznań 

870 887,16 zł 

4)  CONWIK Sp. z o. o. 
ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

635 881,71 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1129 z późn. zm.)  


